第７回「民都・大阪」フィランソロピー会議準備会
　議事概要

１　日　時　　平成29年11月２日(木)　15時から16時30分まで

２　場　所　　大阪市役所５階　会議室

３　出席者
金井　宏実　（認定特定非営利活動法人大阪ＮＰＯセンター　代表理事）
施　　治安　（「大阪を変える１００人会議」　顧問）
早瀬　　昇　（社会福祉法人大阪ボランティア協会　常務理事）
堀野　亘求　（認定特定非営利活動法人大阪ＮＰＯセンター　事務局長）
山田　裕子　（認定特定非営利活動法人大阪ＮＰＯセンター　副代表理事）
（五十音順）
（副首都推進局）
　松井副首都企画推進担当部長、川口企画担当課長

４　議題
・分科会の設置について

５　議事要旨
・（資料１）及び（参考資料）について、事務局より説明。
・金井氏より（資料２）が提出され、分科会の構成や分科会設置に向けた工程等について議論された。
[bookmark: _GoBack]・今後は、分科会リーダーをまず決定し、検討テーマ及びメンバー候補の調整を進める。

６　会議資料
・（資料１）分科会設置に向けた流れ（案）
・（参考資料）「民都・大阪」フィランソロピー会議（分科会の設置に向けて）
・（資料２）分科会構成イメージ